



Bild från en av Ästad Vingårds stugor

## En dag i djupaste Halland

I östra Halland finns mycket att finna för den vetgirige. Här har vi Bexells talande stenar, Bockstensmannens fyndplats, Åkullas härliga bokskogar och Ästad Vingård med sina gästvänliga och intressanta anläggningar. Den här resan visar upp de kanske hemligaste sevärdheterna i landskapet tillsammans med ett av det nu mest välkända besöksmålet?

07.30 sker avresan från Terrakottagatan 3, Mölndal samt längs E 6an kör vi söderut förbi Varberg och därefter rakt österut in mot vårt första stopp vid intressanta Sonja Veranda för förmiddagskaffe. 10.00 anländer vi till Ästad Vingård där vi häpnar över anläggningens olika avdelningar - konferenshotell, SPA-anläggning, stugområde, intressant butik, trädgårds- och teamworksanläggningen m m. Denna anläggning med sin unika historia sysselsätter mer än 100 personer mitt ute i ingenstans. Direkt vid ankomsten tar en guide hand om oss och visar upp den stora vingårdsanläggningen med mer än 30 000 vinstockar och den som vill provsmaka viner kl. 11.00 kan beställa detta vid bokningen av resan. Kl. 11.30 äter vi dagens lunch på en av vingårdens restauranger.

Efter lunch tar vår buss oss via Åkulla Bokskogar till Bexells talande stenar. Bexell var en storbonde och även riksdagsman med flera gårdar i området och hade namn om sig att vara en rättskaffens man som bl.a. talade för kvinnlig rösträtt redan under 1800-talets slut. Tillsammans med några få duktiga stenhuggare skrev han in ett 150-tal tänkvärda visdomsord och meningar, som kan beses på stenar, hållar och klippväggar. Några av dessa skall vi bese under en promenad bland bokar och granar, innan vi åker vidare. I grannskapet finns också Bockstensmannens fyndplats för den som önskar den.

Dagens sista besök sker hos Lena Petersson, välkänd artist i Falkenbergsrevertorna sedan många år tillbaka. I hennes hallandslånga visar hon upp de konstnärliga begåvningar som hon också har och berättar om denna verksamhet. Här finns också möjlighet till inköp. Vi räknar med att vara där 16.00-17.00 och kan räkna med återkomst till Terrakottagatan vid 18.00-tiden.

Pris per person vid minimum 40 betalande 835,-/ person inkl. bussresa , lunch, vingårdsvisning med guide och entré. Frivillig vinsmakning á 125,-/glas (max 3 glas) föränmäles vid bokning.

Resan bokas hos [kajakelarsson@gmail.com](mailto:kajakelarsson@gmail.com) eller per mobil 0706 337778